
AUDAX CLUB PARISIEN         BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX 
     

 
                                                                                                          N°  affiliation : 03738

Société organisatrice: ASPTT AGEN CYCLO                                              Ligue : Aquitaine

Nom et adresse du responsable : Serge POLLONI                                       Brevet de 200 kms
8 Rue du Basque 47310 SERIGNAC sur Garonne                                          Date : 10 04 2011
Tel : 06 73 33 07 13 ou 09 62 35 92 97 le soir
Mail : serge.polloni@wanadoo.fr

Lieu de départ : Salle ASPTT 292 rue de Lille 47000 AGEN                  Heure de départ : 8 h

LOCALITE Carte Michelin N° route Km Km CONTROLES
N° Pli n° Partiel Total ouverts à fermés à

ASPTT   AGEN              C 79 15 D 17 / D 656 0 0 8 H 9 H
ROQUEFORT D 656 7 7

Les CRUBELETS 14 D 656 / D 294 6 13
Le SAUMONT D 137 6 19
FRANCESCAS D 112 / D 149 9,5 28,5

MEZIN     D 5 / D 29 15,5 44
FOURCES    13 D 29 5,5 49,5

MONTREAL                  C D 15 5,5 55 9 H 37 11 H 45
CASTELNAU d’AUZAN 9,5 64,5

BARBOTAN      D 656 12,5 77
CAZAUBON              BCN 12 D 626 3 80

LABASTIDE d’ARMAGNAC        BCN C  D 11 11 91 10 H 41 14 H 04
BETBEZER D 11 / D 323 2 93

VIELLE-SOUBIRAN D 24 12 105
LOSSE D 377 10 115

LUBBON 13 D 377 / D 59 6 121
ARX D 59 / D 434 8 129

BOUSSES D 665 4,5 133,5
DURANCE D 283 6 139,5
FARGUES D 285 10 149,5

CAUBEYRES 4,5 154
St LEON 14 D 108 6 160

DAMAZAN                     C  3 163 12 H 48 18 H 52
BUZET D 12 5 168

THOUARS D12 /D37 / D930 3 171
St LAURENT D 436 / D 286 7 178
SERIGNAC Voie verte 10 188

LE PASSAGE 15 Pont de Pierre 11 199
ASPTT   AGEN              C 79 15 1 200 13 H 53 21 H 30
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